
Celoroční školní projekt 2023/2024 

“CESTOU, NECESTOU…” 
 
Pravidla pro soutěž v psaní CESTOVNÍHO DENÍKU: 

 

Každý žák může již během prázdnin začít psát svůj cestovní deník. 

NEJ cestovní deníky budou vyhodnoceny v těchto kategoriích: 

Kategorie I. - 1. ročník 

Kategorie II. - 2. - 3. ročník 

Kategorie III. - 4. - 5. ročník 

 

Uzávěrka soutěže je do 31. 5. 2024.  

 

Co by měl cestovní deník obsahovat: 
 

1. NÁZEV NAVŠTÍVENÉHO MÍSTA (např. Mechové jezírko, Rejvíz). 

2. DATUM, kdy jsi místo navštívil(a) - např. 14. 7. 2023 nebo 18. 7. - 25. 7. 2023. 

3. Dopravní prostředek jakým jsi na navštívené místo přicestoval. Např. autem, pěšky, 

na kole, lodí, letadlem, vlakem…). 

4. Stručně napiš, s kým jsi cestoval(a), uveď stručně zážitky a dojmy, jaké z výletu 

máš. 

5. Doplň obrázky, vlastní ilustraci, nebo nalep např. turistickou známku, dej si do 

deníku na navštíveném místě razítko, vlep do cestovního deníku jízdenku, 

vstupenku, fotku, pohlednici apod. Ztvárnění deníku je jen na tvé představivosti.  

 

 

 

JIŽ NYNÍ SE MOC TĚŠÍME NA VAŠE ÚŽASNÉ  

CESTOVNÍ DENÍKY 


